
2019年 6月吉日 

 

各  位 

社会福祉法人 光友会 

ふくし村まつり実行委員会 

実行委員長 五十嵐 紀子 

 

第 27回光友会ふくし村まつり模擬店出店のご依頼 

 

拝啓 梅雨の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年も当法人におきまして「第27回光友会ふくし村まつり」を下記の日 

程にて開催する運びとなりました。毎年、この祭りでは、地域の方々、各事業所

から多くの出店をお願いいたしております。 

つきましては、ご協力をいただける際に、お手数ではございますが、別紙の

「模擬店出店申込み書」に必要事項を記入の上、7月 1２日（金）までに下記の担

当者へご返送いただきたく存じます。なお、添付いたしました『縁日祭礼等にお

ける食品の取り扱いについて』のご案内をご確認のうえ品目をご検討下さい。 

何卒よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 
 

 日時  2019年 8月 25日（日） 15時 00分から 18時 00分まで 

 会場  社会福祉法人光友会 ふくし村内 

     住所：藤沢市獺郷 1008番地１ 

 

内容  各種イベント・各種模擬店等 

 

その他 出店申込み書は下記 QRコードまたは当法人のホームページ URL 

からでも取得できます。 

 

お問い合わせ 

社会福祉法人光友会 

第 27回ふくし村まつり実行委員会 

模擬店担当  

岩永（湘南希望の郷） 

☎0466－48－4500 
 


